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XTERRA Classic - 40-44 Hommes
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Coéquipiers Tours Temps total Ecart Temps
zone 1

Temps
zone 2

Temps zone
3

Temps
zone 4

Temps zone
5

1 466 DE PURY HERVE NEUCHATEL NE SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 5 02:24:11.185 - 18:50.232
(2)

1:00.746
(14)

1:22:53.827
(2)

1:10.059
(16)

40:16.321
(1)

2 75 LAURENT STEEVE COURNONSEC FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 5 02:26:01.588 1:50.403 18:45.216
(1)

45.377
(1)

1:24:04.288
(5)

35.217
(1)

41:51.490
(2)

3 199 POURCHEZ
SAMUEL

HUCHENNEVILLE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 02:30:53.482 6:42.297 20:06.354
(7)

1:10.594
(23)

1:23:10.272
(3)

56.053
(6)

45:30.209
(5)

4 258 STIEDEL VIRGILE TAINTRUX FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 5 02:33:13.453 9:02.268 21:19.795
(15)

1:02.178
(15)

1:22:11.862
(1)

55.320
(5)

47:44.298
(13)

5 361 DHU STEPHANE ACY FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 5 02:33:27.308 9:16.123 20:18.111
(8)

57.398
(9)

1:23:52.488
(4)

50.649
(4)

47:28.662
(12)

6 273 OBERLI THOMAS RUMLANG ZH SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 5 02:34:19.271 10:08.086 20:58.078
(13)

58.186
(11)

1:24:37.643
(6)

1:05.335
(13)

46:40.029
(10)

7 219 LICHTSTEINER
PATRICK

BUHL FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 02:34:25.765 10:14.580 20:38.253
(10)

55.631
(7)

1:28:55.543
(10)

39.358
(2)

43:16.980
(3)

8 126 AGUIRRE
STEPHANE

IS SUR TILLE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 5 02:35:48.457 11:37.272 19:30.766
(4)

1:05.709
(19)

1:30:00.748
(12)

1:02.092
(9)

44:09.142
(4)

9 276 LAURENCON ERIC CHAVELOT FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 5 02:36:38.994 12:27.809 20:24.186
(9)

48.899
(4)

1:27:51.171
(8)

59.053
(8)

46:35.685
(8)

10 245 CARE SYLVAIN MAGNY EN VEXIN FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 02:37:07.076 12:55.891 20:00.673
(6)

1:06.088
(20)

1:28:28.828
(9)

58.254
(7)

46:33.233
(7)

11 209 RUSCH YANNICK OTTMARSHEIM FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 5 02:40:10.740 15:59.555 22:45.925
(24)

1:04.658
(18)

1:26:43.836
(7)

48.258
(3)

48:48.063
(16)

12 206 HILGARTNER RIFE BOULDER USA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 5 02:42:09.350 17:58.165 21:54.744
(18)

1:00.466
(13)

1:29:38.273
(11)

1:02.692
(11)

48:33.175
(15)

13 192 RALPH MARTIN AUCKLAND NZL XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 5 02:45:18.307 21:07.122 19:41.414
(5)

47.728
(3)

1:37:08.528
(20)

1:04.359
(12)

46:36.278
(9)

14 64 SUCRET GERALD GRADIGNAN FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 02:45:48.601 21:37.416 20:59.184
(14)

1:24.513
(35)

1:33:07.606
(13)

1:10.827
(18)

49:06.471
(17)

15 128 WEISS STEPHANE VALLORBE VD SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 5 02:46:15.917 22:04.732 22:23.717
(23)

1:07.735
(21)

1:34:19.942
(17)

1:19.855
(23)

47:04.668
(11)

16 120 OUDOT
CHRISTOPHE

CHATENOIS FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 5 02:46:51.422 22:40.237 20:44.377
(12)

1:22.723
(34)

1:37:21.642
(21)

1:02.692
(10)

46:19.988
(6)

17 290 TISSELIN BENOIT SAINT DIE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 5 02:52:51.512 28:40.327 23:08.995
(26)

1:22.679
(33)

1:34:05.517
(15)

1:19.542
(21)

52:54.779
(23)

18 151 CHENAUX PASCAL CHALLEX SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 02:53:49.742 29:38.557 22:08.517
(21)

58.306
(12)

1:38:28.335
(23)

1:23.262
(27)

50:51.322
(18)

19 357 BLAUER
ALEXANDRE

MOUTIER BE SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 5 02:54:39.452 30:28.267 22:07.237
(20)

1:30.789
(37)

1:41:10.200
(27)

1:21.941
(25)

48:29.285
(14)

20 372 VINCENT LUC ANNECY FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 02:54:44.641 30:33.456 24:06.348
(34)

1:20.564
(32)

1:34:11.591
(16)

1:28.145
(29)

53:37.993
(26)
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21 91 SANDER LARS THALWIL ZH SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 5 02:55:11.773 31:00.588 24:49.416
(38)

56.910
(8)

1:35:44.773
(18)

1:09.766
(15)

52:30.908
(21)

22 95 MULLER RAYNALD TAINTRUX FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 5 02:57:13.588 33:02.403 23:45.887
(30)

1:13.951
(27)

1:38:48.107
(24)

1:24.866
(28)

52:00.777
(20)

23 195 SCHODER THOMAS WURENLINGEN AG SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 5 02:58:26.748 34:15.563 23:15.931
(28)

1:11.512
(24)

1:39:19.641
(26)

1:10.120
(17)

53:29.544
(24)

24 374 FULGENCIO MORA LOCARNO TI SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 5 02:59:15.857 35:04.672 25:10.003
(44)

1:39.733
(43)

1:36:55.649
(19)

1:56.523
(38)

53:33.949
(25)

25 315 PINAULT
STEPHANE

SIX-FOURS FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 5 02:59:40.238 35:29.053 21:37.944
(17)

1:35.728
(41)

1:39:17.169
(25)

1:40.485
(32)

55:28.912
(30)

26 230 SALLIN PHILIPPE LYON FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 5 03:00:25.731 36:14.546 23:54.348
(32)

45.924
(2)

1:38:15.852
(22)

1:20.422
(24)

56:09.185
(35)

27 292 MAURY
CHRISTOPHE

CANNES LA
BOCCA

FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 5 03:06:20.423 42:09.238 24:08.884
(35)

1:15.930
(29)

1:44:00.228
(29)

1:08.525
(14)

55:46.856
(33)

28 343 OTTOU FREDERIC LARNOD FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 5 03:06:41.392 42:30.207 22:14.419
(22)

1:35.245
(40)

1:49:15.082
(33)

1:41.872
(33)

51:54.774
(19)

29 450 TOGNI
ALESSANDRO

COGLIO TI SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 5 03:08:59.211 44:48.026 23:11.010
(27)

2:23.268
(52)

1:44:53.945
(30)

1:44.895
(36)

56:46.093
(38)

30 447 SPIESS
MAXIMILIAN

ZURICH ZH SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 03:09:49.376 45:38.191 24:53.275
(39)

1:49.737
(46)

1:48:06.481
(32)

2:20.560
(45)

52:39.323
(22)

31 298 AGNERAY
FREDERIC

ORNEX FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 03:10:28.914 46:17.729 22:52.689
(25)

2:00.887
(49)

1:50:04.872
(35)

1:19.622
(22)

54:10.844
(28)

32 336 RAQUIN OLIVIER ORNANS FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 03:10:43.535 46:32.350 25:03.778
(41)

1:13.677
(26)

1:47:01.064
(31)

1:44.227
(35)

55:40.789
(31)

33 356 MOUCHET
LUDOVIC

CHATILLON LE
DUC

FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 03:14:16.520 50:05.335 24:12.941
(36)

1:09.799
(22)

1:51:15.686
(36)

1:15.995
(19)

56:22.099
(37)

34 220 BIANDA DAVIDE LOSONE TI SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 5 03:17:30.999 53:19.814 25:05.450
(42)

1:17.763
(30)

1:53:26.904
(38)

1:59.751
(39)

55:41.131
(32)

35 203 HOUILLON DENIS EPINAL FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 5 03:17:50.561 53:39.376 24:57.266
(40)

1:39.445
(42)

1:53:14.390
(37)

1:44.205
(34)

56:15.255
(36)

36 182 MARTIN LAURENT MONTMOROT FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 5 03:18:44.076 54:32.891 25:53.780
(47)

1:03.390
(17)

1:50:03.710
(34)

1:22.797
(26)

1:00:20.399
(42)

37 1 BANGOURA
ISMAILA

SOUVIGNY DE
TOURAINE

FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 03:20:58.814 56:47.629 23:33.074
(29)

1:42.755
(44)

1:59:44.895
(44)

1:50.211
(37)

54:07.879
(27)

38 218 REMY SEBASTIEN BRUXELLES BEL XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 5 03:21:51.751 57:40.566 23:59.783
(33)

2:20.824
(51)

1:54:15.257
(40)

3:13.556
(50)

58:02.331
(40)

39 250 DUGUE PATRICK NYON VD SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 03:22:00.127 57:48.942 25:39.491
(46)

1:20.396
(31)

1:57:22.150
(41)

1:37.880
(31)

56:00.210
(34)

40 171 THIERRY
SEBASTIEN

ACHEY FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 03:22:47.024 58:35.839 23:48.470
(31)

1:57.816
(48)

2:00:03.111
(45)

2:14.204
(44)

54:43.423
(29)
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41 326 BUCHENAU
CARSTEN

ST-SULPICE VD GER XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 5 03:28:01.706 1:03:50.521 26:05.290
(48)

1:45.577
(45)

2:00:32.863
(46)

2:34.350
(48)

57:03.626
(39)

42 291 DUMAZERT CYRIL SAUVE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 5 03:32:04.386 1:07:53.201 25:09.558
(43)

1:15.787
(28)

1:58:59.605
(43)

2:24.507
(46)

1:04:14.929
(44)

43 330 LAMAURY ALAIN YENNE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 5 03:36:26.937 1:12:15.752 28:11.510
(53)

2:04.493
(50)

1:58:42.996
(42)

2:06.860
(41)

1:05:21.078
(46)

44 389 LACHGAR OLIVIER NIMES FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 5 03:41:32.497 1:17:21.312 27:41.798
(52)

1:53.571
(47)

2:05:01.609
(47)

2:00.466
(40)

1:04:55.053
(45)

45 409 SANDRO CATERINA MINUSIO TI SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 5 03:48:28.150 1:24:16.965 26:44.960
(49)

49.417
(5)

1:54:00.979
(39)

2:11.755
(43)

1:24:41.039
(49)

46 252 AUGER DANIEL BOGIS BOSSEY VD CAN XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 5 03:55:13.281 1:31:02.096 29:13.465
(54)

2:30.033
(53)

2:11:51.936
(48)

3:08.660
(49)

1:08:29.187
(47)

47 227 WIENECKE
HOLGER

RICHTERSWIL ZH SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 5 03:57:41.750 1:33:30.565 27:04.859
(51)

1:31.181
(38)

2:14:36.397
(49)

2:10.565
(42)

1:12:18.748
(48)

48 435 SPITADAKIS
GEORGIOS

CHAM ZG SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 5 04:00:27.215 1:36:16.030 27:00.061
(50)

2:57.442
(54)

2:26:15.546
(50)

3:29.329
(51)

1:00:44.837
(43)

49 422 VIDGE CAMPB ROSEVILLE AUS XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 5 04:10:09.597 1:45:58.412 24:44.126
(37)

1:28.196
(36)

2:43:51.760
(51)

1:32.852
(30)

58:32.663
(41)

50 81 CROIBIER-MUSCAT
OLIVIER

DIJON FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 4 DNF 1 Tr. 20:41.894
(11)

1:02.933
(16)

1:33:55.674
(14)

2:28.689
(47)

-

51 111 HUTCHINSON
JAMES

LEEDS GBR XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 4 DNF 1 Tr. 21:31.624
(16)

57.605
(10)

1:43:12.492
(28)

1:16.523
(20)

-

52 312 PROTOY VINCENT DIJON FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 2 DNF 3 Tr. 19:04.154
(3)

53.938
(6)

- - -

53 438 HENNET MANUEL BEVILARD BE SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 2 DNF 3 Tr. 22:03.374
(19)

1:32.269
(39)

- - -

54 1170 SCHIESSLE
PASCAL

RIXHEIM FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 2 DNF 3 Tr. 25:26.336
(45)

1:12.360
(25)

- - -

55 131 MASSEREY
CHRISTIAN

LA CROIX
(LUTRY)

VD SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 0 DNS 5 Tr. - - - - -

56 118 SCHWEITZER
FRANCK

BLACE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 0 DNS 5 Tr. - - - - -

57 53 GAMBARDELLA
GIUSEPPE

SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 0 DNS 5 Tr. - - - - -

58 80 MARTEAU FLAVIEN SAINT-GILLES FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 0 DNS 5 Tr. - - - - -

59 408 FAUNDEZ ANTONIO NYON VD SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 0 DNS 5 Tr. - - - - -

60 431 GROBET MATHIAS GIMEL VD SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1971 0 DNS 5 Tr. - - - - -
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61 230 SALLIN PHILIPPE LYON FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 0 DNS 5 Tr. - - - - -

62 208 FROMENTIN MARC PRANGINS VD SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 0 DNS 5 Tr. - - - - -

63 270 PEARCE RICHARD ZURICH ZH SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1970 0 DNS 5 Tr. - - - - -

64 158 EGGER STEFAN LA NEUVEVILLE BE SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 0 DNS 5 Tr. - - - - -

65 432 ??ERBA MAREK KRNOV CZE XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 0 DNS 5 Tr. - - - - -

66 433 PENZO CLAUDIO MARSEILLE FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 0 DNS 5 Tr. - - - - -

67 434 HARDY RICHARD PRILLY VD SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1969 0 DNS 5 Tr. - - - - -

68 186 EGGER
CHRISTOPH

BOZBERG AG SUI XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1972 0 DNS 5 Tr. - - - - -

69 191 BALLABIO DAVIDE ALBAVILLA ITA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 0 DNS 5 Tr. - - - - -

70 198 VIVOT GERALD GROISY FRA XTERRA
Classic -
40-44
Hommes

1973 0 DNS 5 Tr. - - - - -
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